
Speisenkarte „Willkommen in Soest“ 
für Reisegruppen ab 15 Personen 

Deftige westfälische Kartoffelsuppe|Mettwurst 7,50 € 

6,90 € Ofenkartoffel |Kräuterquark 

Tortellini|Schinken Sahne Sauce 13,50 € 

15,50 € 

16,50 € 

16,50 € 

13,50 € 

17,50 € 

15,50 € 

15,50 € 

15,50 € 

14,50 € 

Gemischter Salatteller|Hähnchenbrustfilet|Joghurt Dressing 

Schweineschnitzel |Champignon Rahmsauce|Pommes Frittes 

Geschnetzeltes von der Hähnchen Brust|Butterreis 

Hausgemachte Reibekuchen|Räucherlachs 

Rindergulasch|Penne 

Fischfilet paniert|Kartoffelsalat 

Sahnehering|Bratkartoffeln 

Frikadellen| Schalotten Sauce| Bratkartoffeln 

Avocado Bowl |Reis| Möhren| Cole Slaw Salat| Maiskölbchen 


