## Speisenkarte "Willkommen in Soest"

für Reisegruppen ab 15 Personen

Deftige westfälische K <mark>artoffelsuppe   Mettwurst</mark>	7,50 €
Ofenkarto <mark>ffel  Kräuter</mark> quark	6,90 €
Tortellini   Schinken Sahne Sauce	13,50 €
Gemischter Salatteller   Hähnchenbrustfilet   Joghurt Dressing	15,50 €
Schweineschnitzel   Champignon Rahmsauce   Pommes Frittes	16,50 €
Geschnetzeltes von der Hähnchen Brust   Butterreis	16,50 €
Hausgemachte Reibekuchen   Räucherlachs	13,50 €
Rindergulasch   Penne	17,50 €
Fischfilet paniert   Kartoffelsalat	15,50 €
Sahnehering   Bratkartoffeln	15,50 €
Frikadellen   Schalotten Sauce   Bratkartoffeln	15,50 €
Avocado <mark>Bowl  Reis  Möhren  Cole Sla</mark> w Salat  Maiskölbchen	14,50 €